
SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA DISCENTES DO CURSO DE CAPACITAÇÃO EM
METODOLOGIAS ATIVAS E TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS

Edital nº 21/2022 - SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e
Homologação de Inscrições,  na  forma prevista na  Chamada Pública Edital  nº  21/2022  –
SESG/SES-GO  divulga o RESULTADO FINAL  para DISCENTES do  Curso  de  Capacitação em
Metodologias A vas e Tecnologias Educacionais, conforme quadro abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

VAGAS DE PREENCHIMENTO IMEDIATO

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

DATA E HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 19/09/2022 09:37:00 Priscila Pereira de Oliveira

2 19/09/2022 09:58:00 Iohanna Maria Guimaraes Dias

3 19/09/2022 10:32:00 Julieta Pinheiro

4 19/09/2022 11:09:00 Ta ana Santos Araújo

6 19/09/2022 11:26:00 Fabiana Regina Marques

7 19/09/2022 11:31:00 Maria Janaina Cavalcante Nunes

8 19/09/2022 11:44:00 Edinalva Monteiro da Costa

9 19/09/2022 11:45:00 Camila Ribeiro de Amorim

10 19/09/2022 12:09:00 Lucenda de Almeida Felipe

11 19/09/2022 12:36:00 Fabiana de Sousa Miranda

12 19/09/2022 13:35:00 Kamila Rezende Dias

13 19/09/2022 13:52:00 Andrea Carvalho

14 19/09/2022 14:07:00 Maria de Fá ma do Nascimento Silva Delfim

15 19/09/2022 14:50:00 Allessandra do Socorro Santana

17 19/09/2022 15:08:00 Niolani Nascimento Lucas Moreira



18 19/09/2022 15:57:00 Maiana Toffolo

19 19/09/2022 16:26:00 Erika Dantas Dias de Jesus

20 19/09/2022 16:47:00 Bruna Barbosa

21 19/09/2022 17:48:00 Gislaine Mendes Furtado

22 19/09/2022 23:02:00 Kalina Teles de Souza

23 20/09/2022 07:49:00 Mar ne Rezende Faria Pinto

24 20/09/2022 08:26:00 Wélita Ferreira da Silva

25 20/09/2022 08:28:00 Marli Balta Ferreira

26 20/09/2022 08:50:00 Amanda Caroline da Silva Faria

27 20/09/2022 09:04:00 Mirian Cris na

28 20/09/2022 09:10:00 Maria Osória de Oliveira Silva

30 20/09/2022 10:33:00 Luciele Pereira da Silva

31 20/09/2022 11:55:00 Larissa Rezende Borges Dourado

32 20/09/2022 12:05:00 Leiliana Alves da Fonseca Nascimento

33 20/09/2022 12:07:00 Wá la Moura Sousa

34 20/09/2022 12:51:00 Ká a Cilene Lemes de Sousa

36 20/09/2022 13:23:00 Anne Caroline Soares Almeida

37 20/09/2022 13:45:00 Nathalya Aparecida Pereira da Silva Costa

39 20/09/2022 15:02:00 Deuzelia Alves dos Santos

40 20/09/2022 15:06:00 Fernanda Juliano Mateus

CADASTRO DE RESERVA

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

DATA E HORÁRIO DA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

41 20/09/2022 15:37:00 Maria Encarnação Marcon Lopes

43 20/09/2022 20:55:00 Bruna Cota

45 21/09/2022 09:11:00 Amanda Melo e Santos Limonge

46 21/09/2022 09:31:00 Karla Le cia Moreira de Almeida

47 21/09/2022 09:38:00 Jaqueline Gomes de Castro

48 21/09/2022 10:26:00 Denice Frota do Lago

49 21/09/2022 10:33:00 Sebas ana Vanda Gonçalves Monteiro

50 21/09/2022 13:56:00 Ta ana Lima Evangelista



51 21/09/2022 14:16:00 Fabiana Aparecida dos Santos Carvalho

52 21/09/2022 18:21:00 Nívea Chris na de Mendonça Costa

53 21/09/2022 21:41:00 Silma Gomes da Silva

54 21/09/2022 21:58:00 Lais Garcez Dias Torres

56 22/09/2022 15:08:00 Igor de Faria

57 22/09/2022 16:03:00 Bruna Cardoso Braga

58 23/09/2022 06:29:00 Ivanice Vaz de Andrade Ramos

60 23/09/2022 09:29:00 Danielle Barretella

61 23/09/2022 15:16:00 Nayara Izis Lima de Oliveira

62 23/09/2022 15:35:00 Pollyana Vaz Ferreira Mesquita

63 23/09/2022 18:40:00 Ka a Maria Rodrigues

64 26/09/2022 00:00:00 Luciley Rodrigues Teixeira

65 26/09/2022 07:29:00 Alana Parreira Costa Rezende

66 26/09/2022 07:36:00 Luciana Viana Aguiar

69 26/09/2022 10:12:00 Thamara Roberta Pereira Silva

70 26/09/2022 12:17:00 Maria de Lourdes Faria dos Santos Paniago

71 26/09/2022 13:38:00 Raquel Nogueira Salviano

72 26/09/2022 15:01:00 Aurea Bispo Arantes

73 26/09/2022 17:38:00 Ana Paula Almeida Cruz Guimaraes Morais

74 26/09/2022 20:03:00 Nazarete Elias da Silva Nascimento

75 26/09/2022 21:23:00 Ada Kelle Costa e Silva

77 26/09/2022 23:40:00 Eloisa Liegio

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

DATA E HORÁRIO
DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO MOTIVO DO

INDEFERIMENTO

5 19/09/2022
11:19:00 Magda Cris na Tolen no Chaves faltou itens: 4.3 a; b; c;

d; e;

16 19/09/2022
14:52:00

Keila Silva da Costa Dourado faltou itens: 4.3 a; b; c;
d;

29 20/09/2022
10:32:00

Andrea Melo Ribeiro de Pádua Alves faltou itens: 4.3 a; b; d;
e;



35 20/09/2022
13:11:00 Polianna Ribeiro Santos faltou item: 4.3 d

(verso);

38 20/09/2022
14:16:00 Ana Lúcia da Silva faltou item: 4.3 d

(verso);

42 20/09/2022
16:44:00 Francineide Reis de Oliveira Dias faltou item: 4.3 e;

44 21/09/2022
06:26:00

Nayara Pedatella Queiroz faltou item: 4.3 e;

55 22/09/2022
08:20:00

Monise Freitas Marques faltou itens: 4.3 d; e;

59 23/09/2022
08:52:00

Iolanda Valéria Cota Araujo faltou item: 4.3 d
(verso);

67 26/09/2022
07:55:00 Fernanda Mar ns de Carvalho faltou item: 4.3 d

(verso);

68 26/09/2022
10:00:00 Lucelia Marina de Oliveira faltou itens: 4.3 a; b; c;

d; e;

76 26/09/2022
23:04:00 Carlos Ferreira de Lima faltou item: 4.3 d

(verso);

Goiânia, aos 04 dias do mês de outubro de 2022.

ANA PAULA RAMOS
Coordenadora da Comissão de Análise e Homologação de Inscrições

IN  nº 13/2022 - SESG


